

NORDISK PERLITE HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2012

Niels Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NORDISK PERLITE HOLDING ApS Hammersholt Erhvervspark 1 3400 Hillerød CVR-nr: 20690232 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Munkeengen 30 3400 Hillerød
Revisor	GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr: 34209936

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i besiddelse af anparter og aktier i industriselskaber og hermed beslægtede aktiviteter.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 5.988 hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernforhold

Under henvisning til Årsregnskabslovens § 110 har selskabet undladt at udarbejde koncernregnskab for 2011/2012. Der henvises i stedet til årsrapporten for datterselskabet Nordisk Perlite ApS (CVR-nr. 48 24 77 17).

Ejerforhold

Hele selskabets anpartskapital er ejet af:

Niels Knudsen, Espergærde

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Personaleomkostninger	1	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	7.218.346
Andre finansielle indtægter		1.169.891
Øvrige finansielle omkostninger		-2.252.847
Ordinært resultat før skat		6.135.390
Ekstraordinært resultat før skat		6.135.390
Skat af årets resultat	3	-147.450
Årets resultat		5.987.940
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		666.300
Overført resultat		5.321.640
I alt		5.987.940

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.200.491
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.923.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	62.123.866
Anlægsaktiver i alt		62.123.866
Tilgodehavende skat		513.500
Andre tilgodehavender		127.845
Tilgodehavender i alt		641.345
Likvide beholdninger		1.098.076
Omsætningsaktiver i alt		1.739.421
AKTIVER I ALT		63.863.287

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	5.000.000
Overført resultat		56.086.796
Egenkapital i alt	6	61.086.796
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.964.288
Skyldig selskabsskat		140.903
Anden gæld		5.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		666.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.776.491
Gældsforpligtelser i alt		2.776.491
PASSIVER I ALT		63.863.287

Noter

1. Personaleomkostninger

5. Personaleforhold

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte i selskabet udover direktionen.

Der er ikke udbetalt vederlag.

	2011/12	-
	kr.	t.kr.
Løn og gager	xxx.xxx	xxxxx
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	xxx.xxx	xxxxx
	xxx.xxx	xxxxx

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Her kan du indsætte tekst og tabeller.

Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Andel af årets resultat efter skat

.....
7.218.346

3. Skat af årets resultat

	2011/12	-
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	147450	xxxxx
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	147450	xxxxx

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
kr.	kr.

Kostpris primo	5000000	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	5000000	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	5482145	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	7218346	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-8500000	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	4200491	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9200491	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	xxx.xxx	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordisk Perlite ApS Hillerød	100%	9200491	7218346

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af 50000 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	xxx.xxx
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	xxx.xxx
Aktie-/anpartskapital ultimo	

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabskapitalen består af anparter á kr. **xxx.xxx**
1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har uændret været nom. 5.000.000 kr. de seneste år.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	5000000	xxx.xxx	50765156	xxx.xxx	55765156
Udloddet ordinært udbytte	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets resultat	xxx.xxx	xxx.xxx	5321640	xxx.xxx	5321640
Egenkapital ultimo	5000000	xxx.xxx	56086796	xxx.xxx	61086798

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.

6. Nærtstående parter

Nordisk Perlite Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Niels Knudsen, Gl. Strandvej 193 E, 3060 Espergærde

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 1. dec 2012.